1/1

EO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de

direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia,

inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações, nos termos do

Regulamento de Licitações e Contratos e suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) /

TERMO(S) ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº 29.295.174/70.544.296– Projeto da Central de

Atendimento ao Cidadão – TELECONSULTA, firmado com o Município de Goiânia/GO, através da Secretária

Municipal de Saúde: referência outubro/2017.

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO

NO MÊS DE OUTUBRO

Alexsandro Jorge Lima

GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES